OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

OLM351

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

7,00

6,00

6,00

7,00

26,00

CALIFICAT
oM

OLM350

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

7,00

7,00

7,00

23,00

CALIFICAT
OoIM

OLM192

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

7,00

1,00

7,00

7,00

22,00

CALIFICAT
oM

OLM114

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

7,00

7,00

4,00

20,00

CALIFICAT
oM

OLMO055

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

7,00

4,00

3,00

5,00

19,00

CALIFICAT
oM

OLMO033

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

7,00

7,00

3,00

1,00

18,00

CALIFICAT
oM

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

OLM279

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

4,00

7,00

6,00

18,00

CALIFICAT
oM

OLM305

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

1,00

3,50

6,00

6,00

16,50

CALIFICAT
OoIM

OLMO018

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

7,00

4,00

3,00

15,00

CALIFICAT
oM

10

OLM278

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

2,00

6,00

6,00

15,00

CALIFICAT
oM

11

OLM106

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

7,00

0,00

5,00

14,00

CALIFICAT
oM

12

OLM109

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

7,00

4,00

1,00

14,00

CALIFICAT
oM

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

13

OLM340

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

7,00

0,00

2,00

5,00

14,00

CALIFICAT
oM

14

OLMO012

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

6,00

4,00

1,00

13,00

CALIFICAT
OoIM

15

OLM119

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,00

3,00

7,00

3,00

13,00

CALIFICAT
oM

16

OLMO010

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

1,00

3,00

7,00

12,00

CALIFICAT
oM

17

OLMO057

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

1,00

2,00

3,00

6,00

12,00

CALIFICAT
oM

18

OLMO090

LICEUL
TEORETIC "EMIL
RACOVITA",
localitatea GALATI

0,00

2,00

4,00

5,00

11,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

19

OLMO092

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

7,00

0,00

3,00

0,00

10,00

20

OLM133

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

2,00

1,00

4,00

2,00

9,00

21

OLM284

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

1,00

0,00

3,00

5,00

9,00

22

OLMO002

SCOALA
GIMNAZIALA
"GRIGORE
MOISIL",
localitatea GALATI

2,00

1,00

4,00

1,00

8,00

23

OLM255

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

1,00

0,00

3,00

4,00

8,00

24

OLM332

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

2,00

0,00

4,00

2,00

8,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

25

OLM347

SCOALA
GIMNAZIALA NR.
25, localitatea
GALATI

0,00

0,00

7,00

1,00

8,00

26

OLM344

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

0,00

3,50

4,00

0,00

7,50

27

OLMO001

SCOALA
GIMNAZIALA
"DAN
BARBILIAN",
localitatea GALATI

0,00

1,00

6,00

0,00

7,00

28

OLMO036

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

2,00

1,00

3,00

1,00

7,00

29

OLM103

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.22, localitatea
GALATI

1,00

1,00

0,00

5,00

7,00

30

OLM141

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.28, localitatea
GALATI

1,00

1,00

4,00

1,00

7,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

31

OLM237

LICEUL
TEORETIC
"DUNAREA",
localitatea GALATI

1,00

1,00

3,00

2,00

7,00

32

OLMO056

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

0,00

1,00

0,00

5,00

6,00

33

OLMO065

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.28, localitatea
GALATI

1,00

0,00

4,00

1,00

6,00

34

OLMO085

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

0,00

1,00

5,00

0,00

6,00

35

OLM105

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

1,00

0,00

4,00

1,00

6,00

36

OLM274

SCOALA
GIMNAZIALA NR.
25, localitatea
GALATI

0,00

0,00

5,00

1,00

6,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

14.02.2023

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

37

OLMO004

COLEGIUL
NATIONAL
"COSTACHE
NEGRI", localitatea
GALATI

0,00

0,00

3,00

2,00

5,00

38

OLMO030

SEMINARUL
TEOLOGIC
ORTODOX "'SF.
ANDREI",
localitatea GALATI

1,00

0,00

4,00

0,00

5,00

39

OLMO032

SCOALA
GIMNAZIALA
"CONSTANTIN
GH.
MARINESCU",
localitatea GALATI

1,00

0,00

4,00

0,00

5,00

40

OLMO041

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

2,00

0,00

0,00

3,00

5,00

41

OLMO043

SCOALA
GIMNAZIALA
"GRIGORE
MOISIL",
localitatea GALATI

0,00

1,00

0,00

4,00

5,00

42

OLMO046

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

1,00

0,00

3,00

1,00

5,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

43

OLMO064

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

2,00

5,00

44

OoLM217

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

1,00

1,00

3,00

0,00

5,00

45

OLM223

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.5, localitatea

GALATI

1,00

0,00

3,00

1,00

5,00

46

OLM256

SCOALA
GIMNAZIALA
"DAN
BARBILIAN",
localitatea GALATI

0,00

0,00

5,00

0,00

5,00

47

OLM273

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.26, localitatea
GALATI

1,00

0,00

3,00

1,00

5,00

48

OoLM287

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,00

2,00

3,00

0,00

5,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
GIMNAZIALA
49 |OLM338] 6 "MIHAIL 1,00 | 1,00 | 2,00 | 1,00| 5,00
SADOVEANU",
localitatea GALATI

SCOALA
50 |oLm362] 6 GIMNAZIALA 1) 541 000 | 4,00 | 0,00| 5,00
NR.5, localitatea

GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
51 |OLM384 6 "VASILE 0,00 ( 1,00 | 3,00 | 1,00| 5,00
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
52 |[OLMO028 6 NR.28. localitatea 1,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00| 4,00

GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

53 OLMO083 6 0,00 | 1,00 | 3,00 [ 0,00 4,00

SCOALA
GIMNAZIALA
54 |[OLM108 6 NR.29. localitatea 0,00 1,00 | 3,00 [ 0,00| 4,00

GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

COLEGIUL
NATIONAL
"MIHAIL
KOGALNICEANU"
, localitatea
GALATI

55 OLM126 6 1,00 | 0,00 | 3,00 [ 0,00| 4,00

SCOALA
GIMNAZIALA
56 [OLM162 6 NR.29 localitatea 0,00 | 1,00 | 2,00 | 1,00| 4,00

GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
57 |OLM188 6 "COSTACHE 1,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 4,00
NEGRI", localitatea
GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
58 |[OLM206 6 NR.29 localitatea 0,00 | 0,00 | 3,00 | 1,00| 4,00

GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
59 OLM232 6 "COSTACHE 0,00 | 0,00 | 3,00 [ 1,00 4,00
NEGRI", localitatea
GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
60 [(OLM244 6 CONéLANT'N 0,00 0,00 | 3,00 | 1,00| 4,00
MARINESCU",

localitatea GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

61

OLM282

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,00

0,00

3,00

1,00

4,00

62

OLM336

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.26, localitatea
GALATI

0,00

0,00

4,00

0,00

4,00

63

OLMO008

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

2,00

0,00

0,00

1,00

3,00

64

OLMO061

SCOALA
GIMNAZIALA
"SFINTII
IMPARATI",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

65

OLMO084

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

66

OLM145

COLEGIUL
NATIONAL
"COSTACHE
NEGRI", localitatea
GALATI

0,00

0,00

2,00

1,00

3,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
GIMNAZIALA
67 |OLM155| 6 "DAN 1,00 | 0,00 | 1,00 | 1,00| 3,00
BARBILIAN",
localitatea GALATI

SCOALA
68 |oLmz1g 6 |CTMNAZIALANR.| 001 600 | 300 | 0,00] 3,00
25, localitatea

GALATI

SCOALA
69 OLM224 6 GIMNAZIA_‘LA NR. 0,00 0,00 | 3,00 | 0,00]| 3,00
25, localitatea

GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
70 |(oLM246] 6 "DAN 0,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00| 3,00
BARBILIAN",
localitatea GALATI

SCOALA
71 OoLM271 6 GIMNAZI_A LA 0,00 0,00 | 3,00 [0,00] 3,00
NR.7, localitatea

GALATI

SCOALA
72 OLM301 6 GIMNAZLA_‘LANR' 0,00 | 0,00 | 3,00 | 0,00 3,00
25, localitatea

GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

14.02.2023

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

73

OLM308

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

0,00

1,00

0,00

2,00

3,00

74

OLM311

COLEGIUL
NATIONAL
"ALEXANDRU
IOAN CUZA",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

75

OLM327

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

76

OLM335

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

0,00

0,00

0,00

3,00

3,00

77

OLM341

SCOALA
GIMNAZIALA
"MIHAIL
SADOVEANU",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

78

OLM359

LICEUL
TEORETIC
"DUNAREA",
localitatea GALATI

0,00

0,00

3,00

0,00

3,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

79

OLM144

SCOALA
GIMNAZIALA
"SFINTII
IMPARATI",
localitatea GALATI

0,00

0,00

2,00

0,00

2,00

80

OLM164

SCOALA
GIMNAZIALA
"CONSTANTIN
GH.
MARINESCU",
localitatea GALATI

1,00

0,00

0,00

1,00

2,00

81

OLM216

SCOALA
GIMNAZIALA NR.
25, localitatea
GALATI

0,00

0,00

2,00

0,00

2,00

82

OoLM247

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,00

1,00

0,00

1,00

2,00

83

OLM260

SCOALA
GIMNAZIALA
"CONSTANTIN
GH.
MARINESCU",
localitatea GALATI

0,00

1,00

1,00

0,00

2,00

84

OLM266

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

0,00

1,00

0,00

1,00

2,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

85

OLM275

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

0,00

1,00

0,00

2,00

86

OLMO050

LICEUL
TEORETIC "EMIL
RACOVITA",
localitatea GALATI

1,00

0,00

0,00

0,00

1,00

87

OLMO062

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.7, localitatea

GALATI

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

88

OLMO091

SCOALA
GIMNAZIALA
NR.29, localitatea
GALATI

0,00

0,00

1,00

0,00

1,00

89

OLM137

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

1,00

0,00

0,00

0,00

1,00

90

OLM151

COLEGIUL
NATIONAL
"COSTACHE
NEGRI", localitatea
GALATI

0,00

1,00

0,00

0,00

1,00

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
91 OLM170 6 GIMNAZLA_‘LANR' 1,00 ( 0,00 | 0,00 | 0,00 1,00
25, localitatea

GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
92 |OLM210 6 CON(SBLANT'N 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 1,00
MARINESCU",

localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
93 OLM288 6 "GRIGORE 0,00 0,00 | 1,00 | 0,00| 1,00

MOISIL",
localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
94 |[OLM319 6 CONéLANT'N 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00| 1,00
MARINESCU",

localitatea GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
95 OLM320 6 "COSTACHE 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 1,00 1,00
NEGRI", localitatea
GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
96 |OLM346 6 "COSTACHE 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 1,00
NEGRI", localitatea
GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
97 OLM353 6 GIMNAZI_A LA 1,00 ( 0,00 | 0,00 | 0,00 1,00
NR.5, localitatea

GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
98 [OLM379 6 NR.28. localitatea 0,00 0,00 | 0,00 | 1,00| 1,00

GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
99 OLMO006 6 "MIHAIL 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00
SADOVEANU",
localitatea GALATI

SEMINARUL
TEOLOGIC
100 |OLMO054 6 ORTODOX "SF. | 0,00 0,00 | 0,00 [0,00| 0,00
ANDREI",
localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
101 |OLM121 6 NR.28. localitatea 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00

GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
102 |OLM127 6 "VASILE 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
GIMNAZIALA
103 |OLM208| 6 "MIHAIL 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00
SADOVEANU",
localitatea GALATI

COLEGIUL
NATIONAL
104 |OLM265 6 "VASILE 0,00 ( 0,00 | 0,00 |0,00| 0,00
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
105 |OLM289 6 NR.17. localitatea 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00

GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
106 |OLM297 6 NR.28. localitatea 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00| 0,00

GALATI

SEMINARUL
TEOLOGIC
107 |OLM298 6 ORTODOX "SF. | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00
ANDREI",
localitatea GALATI

SCOALA
GIMNAZIALA
108 |OLM313 6 NR.17. localitatea 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00| 0,00

GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI

14.02.2023

REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

109

OLM328

COLEGIUL
NATIONAL
"COSTACHE
NEGRI", localitatea
GALATI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110

OLM329

LICEUL
TEORETIC "EMIL
RACOVITA",
localitatea GALATI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111

OLMO052

SCOALA
GIMNAZIALA ,,SF.
TREI IERARHI,,
HANU CONACHI

ABSENT

112

OLM113

SCOALA
GIMNAZIALA
"SFINTII
IMPARATI",
localitatea GALATI

ABSENT

113

OLM148

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

114

OLM153

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

115

OLM183

SCOALA
GIMNAZIALA ,,SF.
TREI IERARHI,,
HANU CONACHI

ABSENT

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII

14.02.2023

NR CRT

COoD

CLS

SCOALA DE
PROVENIENTA

P1

P2

P3

P4

TOTAL

116

OLM186

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

117

OLM215

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

118

OLM222

SCOALA
GIMNAZIALA
"GRIGORE
MOISIL",
localitatea GALATI

ABSENT

119

OLM248

SCOALA
GIMNAZIALA
"SFINTII
IMPARATI",
localitatea GALATI

ABSENT

120

OLM296

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

121

OLM299

COLEGIUL
NATIONAL
"VASILE
ALECSANDRI",
localitatea GALATI

ABSENT

122

OLM323

SEMINARUL
TEOLOGIC
ORTODOX "'SF.
ANDREI",
localitatea GALATI

ABSENT

INSPECTOR SCOLAR

PROF. GRECU GABRIELA




OLIMPIADA LOCALA DE MATEMATICA GALATI
REZULTATE FINALE DUPA CONTESTATII
14.02.2023

SCOALA DE
NRCRT| COD CLS PROVENIENTA P1 P2 P3 P4 |TOTAL

SCOALA
GIMNAZIALA
123 |OLM383| 6 "MIRON ABSENT
COSTIN",
localitatea GALATI

INSPECTOR SCOLAR
PROF. GRECU GABRIELA




